DEXTROZA - HROZNOVY CUKR

N
kod
popis:
rozmeér:
vaha:
min. objednavka:

1 barva
5000 ks 2,33
8 000 ks 2,09
15 000 ks 1,79
30 000 ks 1,62

ceny jsou uvedeny v K¢ / 1 ks
TOLERANCE VYROBY

B106

ReKlarnni
misani

kostka hroznového cukru s vitaminem C

55x35 mm

ccabg

5 000 ks (4 barvy tisku od 60 000 ks)

2 barvy
2,51
2,22
1,85
1,67

3 barvy 4 barvy
2,56 -
2,25 -
1,92 -
1,72 -

berte prosim na védomi vyrobni toleranci +/- 10% / fakturovano bude dle skute¢nosti

uvedena cena nezahrnuje tiskovou pfipravu: 1 800 K¢é/1 barva

termin dodani: 4 -5 tydnt

uvedené ceny nezahrnuji DPH a dopravu

JIROUT REKLAMY s.r.0., Fibichova 318, 530 03 Pardubice, IC: 27552632, DIC: CZ27552632

Provozovna: Priimyslova 495, 533 01 Pardubice — Cerné za Bory

tel: 77530 50 56

www.reklamnimlsani.cz, info@reklamnimlsani.cz



